30
35
40
45
50
60
70
80
90
100

NN

I N I I I IR

[N I A Ry W

Ls = Gesamtlénge der Schraube
d1 = GewindeauBendurchmesser
dk = Kopfdurchmesser

() T-STAR plus, Teilgewinde
W T-STAR plus, Fixiergewinde
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EDELSTAHL ROSTFREI
OUTDOOR SPECIALS

Fassade
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SPAX — Edelstahl rostfrei.

Linsensenkkopf
fur Holzfassaden mit Fixiergewinde
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SPAX)

Die ideale Schraube

flir Holzfassaden

mit Fixiergewinde
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Linsensenkkopf mit Fixiergewinde ' Edelstahl rostirei A2 1.4567
4CUT, T-STAR plus, Senkkopf mit Frésrippen und reduziertem Kopf (@ 8 mm), gleitbeschichtet
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Anwendungsbeispiel: Keilspundprofil

Diese SPAX wird sowohl im Bereich
der sichtbaren als auch nicht sicht-
baren Befestigung von Fassaden-
hélzern eingesetzt.

Die Merkmale

4cur

Ohne Vorbohren (holzabhéngig),

ihre Spitze verringert wirkungsvoll
die Spaltwirkung. Vierkant verdréngt
die Fasern des Holzes und reduziert
das Einschraubdrehmoment.

Das Fixiergewinde ermdglicht eine
feste und dauerhafte Verbindung

zweier Holzer.

Sauberes Versenken durch Frésrippen.
Linsensenkkopf fiir dsthetische Optik.

T-STAR plus T20.

Edelstahl rostfrei A2 auch A2 antik.

Abmessungen [mm] Verpackungseinheiten SPAX-Nummer EAN-Code
Gewinde- | Gesamt- | Teilgewin- | Klingen- | SPAX Umkarton | Palette
[4] lange deldnge groBe BOX [Verkaufs-
d1 Ls LgT T [Stiick] einheit]
4,5 50 21 20 200 2.000 64.000 25470004505022 | 4003530183881
Bdy= 60 26 20 100 1.000 63.000 25470004506022 | 4003530183904
8,0mm | 70 31 20 100 1.000 32.000 25470004507022 | 4003530184048
Abmessungen [mm] Verpackungseinheiten SPAX-Nummer EAN-Code
Gewinde- | Gesamt- | Teilgewin- | Klingen- | SPAX Umkarton | Palette

lange deldnge groBe BOX [Verkaufs-
d1 Ls LgT T [Stiick] einheit]
4’5 50 21 20 200 2.000 64.000 25479004505022 | 4003530183935
Bdyg= 60 26 20 100 1.000 63.000 25479004506022 | 4003530183959
8,0 mm
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